

3	СТАЦИОНАР Заведующий (ая) стационаром - врач – дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4	Врач – дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да
6	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ПРИ ПОЛИКЛИНИКЕ Заведующий (ая) дневным стационаром - врач – дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8	Врач – дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9	КЛИНИКО- ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБО- РАТОРИЯ Врач – бактериолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
10А	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
11А (10А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
12А (10А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
13А (10А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
14А (10А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
15А (10А)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
16	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 29.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(подпись)

Н.В.Городецкая

(ф.И.О.)

29.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий(ая) Краснокамским филиалом

(подпись)

И.В. Бурдина

(ф.И.О.)

29.11.2021

(дата)

Заведующий(ая) поликлиники № 1

(подпись)

Е.В. Жуланова

(ф.И.О.)

29.11.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

Н.В. Домбровская

29.11.2021

()

()

(должность)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Н.П. Татарина
(Ф.И.О.)

(дата)

29.10.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

~~Кратыгина Александра Александровна~~

(подпись)

(Ф.И.О.)

3213
(№ в реестре экспертов)

(дата)

29.10.2021
(дата)